
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.01.2012 г. № 3  
  

 
 

О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту 
изменений и (или) дополнений в Устав Качканарского городского округа  

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Дума Качканарского городского 
округа 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести в пункт 2 Порядка учета предложений по проекту изменений и 

(или) дополнений в Устав Качканарского городского округа, утвержденного 
Решением Думы Качканарского городского округа от 28.10.2010 № 98 
следующие изменения: 

слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение срока, 
указанного в муниципальном правовом акте о проекте изменений и (или) 
дополнений в Устав Качканарского городского округа,». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


